

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CEDULE NOVA BUKOVA

KSO:
Místo: ZAST NOVÁ BUKOVÁ

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.10.2024
IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 190,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 190,19	21,00%	10 959,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	63 150,13

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CEDULE NOVA BUKOVA

Místo: ZAST NOVÁ BUKOVÁ

Datum: 03.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 190,19
HSV - Práce a dodávky HSV	51 170,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 170,19
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 020,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CEDULE NOVA BUKOVA

Místo:

ZAST NOVÁ BUKOVÁ

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

03.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 190,19	
D HSV Práce a dodávky HSV							51 170,19	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							51 170,19	
1	K	913111116	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné zvětšené	kus	3,000	56,73	170,19	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek zvětšených					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
2	M	R035	informativní značky NÁZEV ZASTÁVKY	M	10,200	5 000,00	51 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		informativní značky jiné IJ17, IJ18 2050 x 600 mm					
	VV		"3KS Á 3,6M"3*3,4		10,200			
	VV		Součet		10,200			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 020,00	
D VRN5 Finanční náklady							0,00	
3	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní finance					
	VV		"KOEf. HSV 1,0"					
	VV		"KOEf.PSV 1,0"					
	VV		"KOEf.HZS 1,0"					
	VV		Součet		0,000			
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 020,00	
4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...km	204,000	5,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
	VV		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 68 KM 3 cesty"68*3		204,000			
	VV		Součet		204,000			